平成１７年９月２０日

  クラブ
  事業所 代表各位

                                                       藤沢市テニス協会
                                                       会長  藤田 佳也

松本市テニス協会との親睦試合について（ご案内）

 時下、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃当協
会の各種事業には、特段のご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて、恒例となりました松本市との親睦テニス大会を、今年も別紙のとおり実
施することとなりました。今年は、交流を始めて１０回目を迎える記念の年であ
り、多くのみなさまの参加をお願いするところです。
  つきましては、お忙しいところ大変恐縮ですが、皆様へのお誘いについてよろ
しくお願い申し上げます。

以  上

連絡先  藤沢市テニス協会事務局(フェニックススポーツ内)

                                                          0466-27-5650

                                                          平成１７年９月２０日

        姉妹都市松本市との親睦試合のお誘い

 時下、皆様にはますますご活躍のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り、当協会の各種大会にご参加いただき誠にありがとうございます。
 さて、恒例となりました松本市テニス協会との親睦試合のご案内をさせてい
ただきます。今回は、交流を始めて１０回目を迎える大変記念すべき年でありま
す。また、久しぶりに藤沢の地に松本の方がやってきます。そこで、是非大勢
の方のご参加を得て親睦を深めたいと思いますのでよろしくお願いいたします。

日時    （１）懇親会  藤沢市民会館松の間
＆     平成１７年１０月２９日（土）午後６時３０分～

場所  （２）親睦試合 辻堂南部コート
      平成１７年１０月３０日（日）午前９時～

費用     懇親会のみ  ５，０００円
                 （２，０００円協会より負担しますので、３，０００円を当日徴収させ

          ていただきます。）

申込期日  １０月７日（金）までに下記へ氏名、所属、電話番
     号を記載しＦＡＸにて申し込みをしてください。

申込場所  藤沢市テニス協会事務局（ﾌｪﾆｯｸｽｽﾎﾟｰﾂ内）
＆連絡先 ＦＡＸ・電話０４６６－２７－５６５０

                                以 上